
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Tomáš VRBA

Název práce Analýza investičního záměru a jeho dopad do
efektivnosti podniku

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Svoboda Jaroslav, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Luboš Pasák

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 96.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce je zpracována na dobré úrovni a plně odpovídá zadání. Domnívám se, že
student odvedl skutečně dobrou práci a dal si záležet na zpracování všech aspektů
zadaného tématu. Výsledná řešení se snažil dát do přehledných tabulek a pak grafů.
Pokud jsem chtěl práci dobře porozumět musel jsem ji studovat několikrát, abych
pochopil návaznosti různých řešení. 
Výsledky vycházejí z ideálních podmínek výroby a není při výpočtech kalkulováno s
technickými poruchami se stavem kvalifikovaných zaměstnanců a s technickými
možnostmi technologie.
Přesto vše, tyto drobné nedostatky neovlivňují celkový výsledek práce.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Domníváte se, že výsledky vaší práce může firma Pila pasák a.s. skutečně použít ??
Odpověď: ano



Kde jsou hlavní skryté rezervy společnosti ??? Odpověď: V odepsaném, ale
udržovaném hmotném a nehmotném majetku.

Datum: 19.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




